Výška finančného príspevku, spôsob jeho poskytovania a vyúčtovania

1. Mestská časť sa zaväzuje neverejnému poskytovateľovi poskytnúť preddavkovo finančný 
príspevok za 10 mesiacov roku 2024 (marec až december 2024) pre prijímateľa sociálnej služby 
podľa článku II ods. 1 vo výške 3.078,50 EUR, slovom tritisícsedemdesiatosem euro 
a päťdesiat centov. Tento finančný príspevok bude zaslaný na účet neverejného poskytovateľa 
zriadený v Slovenskej sporiteľni a.s., číslo účtu SK83 0900 0000 0051 1799 3213 VS 2192024 
s lehotou splatnosti do 5 pracovných dní od účinnosti tejto zmluvy.